
UCHWAŁA NR XXI/127/2016 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność              

Powiatu   Myśliborskiego 

 

 
      Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie             

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz.1774) oraz § 2  ust. 1 uchwały 

Nr XL/298/2006  Rady Powiatu z dnia 22 lutego 2006 r., w sprawie zasad nabywania,      

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 
      § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego             

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego, składającej się z działek     

numer: 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6, 786/7, 786/8, 786/9, 786/10, 786/11, 786/12, 

786/13, 786/14, 786/19 położonych w obrębie 1 miasta Barlinek, gmina Barlinek dla których 

Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KW SZ1M/00017952/7 

 

      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

   Ryszard Wiśniak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

                 Stosownie do zgody Zarządu Powiatu w Myśliborzu zlecono sporządzenie         

operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości garażowych oznaczonych 

działkami numer 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 786/6, 786/7, 786/8, 786/9, 786/10, 

786/11, 786/12, 786/13, 786/14, położonymi w obrębie 1 miasta Barlinek, gm. Barlinek wraz 

z określeniem udziałów w nieruchomości wspólnej, oznaczonej numerem 786/19 położonej  

w obrębie 1 miasta Barlinek, gm. Barlinek o powierzchni 0.0769 ha stanowiącej plac         

manewrowo-komunikacyjny stanowiący dojazd do wszystkich ww. działek.   

W związku z faktem, że ww. działki są zbędne dla działalności Powiatu                  

Myśliborskiego zasadnym jest przeznaczenie ich do sprzedaży. 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie             

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd może zbywać nieruchomości stanowiące 

własność Powiatu za zgodą Rady Powiatu.  

Stosownie zaś do zapisów art. 13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz.1774) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. 

W szczególności mogą być przedmiotem sprzedaży. 
 

 

 


